

3/437	Врач-специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/437	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/437	Инструктор по трудовой терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/437	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/437	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/437	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/437	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора Антимова Дарья Вадимовна (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 14.12.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора Дубров Дмитрий Александрович (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 14.02.2024 (дата)

Заведующий отделением психолого-педагогической помощи семье и детям, председатель профсоюзной организации

Жиганова Тамара Александровна (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 14.02.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Бархоткина Татьяна Валерьевна (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 18.12.2024 (дата)

(№ в реестре экспертов) 4974